BARKA KOBANYAI HUMANSZOLGALTATO KOZPONT, KIADASOK

Ugyféel

Kaboca 99. Bt.

Magyar Posta Zrt.

Budapest Févdros X. keriilet Kébanyai Onkorményzat
Magyar Telekom Nyrt.

Magyar Telekom Nyrt.

Magyar Telekom Nyrt.

Dr. Anda Péter

Acgon Biztosito Zrt.

Zalaszam Informatika Kft.

Union Vienna Insurance Group Bizt.Zrt.
Novarex Kft.

ACE Telecom Telekommunikacios és Informatikai Szolgéltato Kft.

Hall6 Plusz Kft.

Dr. Babus Laszlo

Dr. Simonfalvi Eva

Fovérosi Kozteriilet-fenntart6 Zrt.
Molnér Tiinde

Novarex Kit.

Kozma Nikoletta Katalin

Czéh Bedta

Cz¢h Bedta

Sasok Sportegyesiilet

Hegediis Ibolya

Kozma Nikoletta Katalin

Cz¢h Bedta

Csaszar Angelika Margit

Kébanyai Szivarvany Nonprofit Kft.
PYNG SYSTEM Kit.

Foldhazi Péter Istvan

Novarex Kit.

Novarex Kft.

Dr. Gerecs Tamas

Dr. Simonfalvi Eva

Kereszturi Gabriella

Kalo Attila

Kiss Viktor

Hegediis Ibolya

Dr. Csizmadi Dr. Pap Ugyvédi Iroda
Janda Zsuzsanna

Kébanyai Egyesitett Bolcsédék
Bode-Med Kft.

Novarex Kit.

Bohus Kft.

Novarex Kit.

Kébanyai Vagyonkezel6 Zrt.
Korhaz és Menzaétkeztetési Kft.
Ginter-Med Bt.

Plenus Bt.

Kébanya Caritas Bt.

T-MED Egészségiigyi és Szolgiltat Bt.
Tassaly & Jakab Haziorvosi Bt.
MULTI-MED TEAM Kift.

dr. Domokos Gyermekorvosi Bt.
Doktor BE-HA Kft.

Deikné Dr. Piinkosty Gyongyvér Maria E.V.
BANHEGYI Bt.

BOCS-MED Kft.

DR. LUGOSI MARIA Bt.
ANI-GRA Bt.

ANI-GRA Bt.

Plenus Bt.

Dr. Olajos Attila E.V.

Debreczeni Bt.
Kaboca '99 Bt.
SAPEXPRO Kft.
Szasz Tamas E.V.
Czégel Takarit és Személy-Vagyonvédelmi Szolgdltaté KAt.
Crégel Takarito és Személy-Vagyonvédelmi Szolgdltato Kft.
IntegraMed Kit.

Praxismédia Kft.

Budapest Féviros X. keriilet Kébanyai Onkorményzat
Budapest Dentcare Fogorvosi Kereskedelmi és Szolgaltato Kit.
Dericom Kft.

Dericom Kift.

Dericom Kft.

Dericom Kift.

Infomix Kft.

Infomix Kft.

Bordas Béla E.V.

NHKV Zrt.

Bajosy-Zsilinszky Korhaz és Rendeldintézet

Jomax Bt.

Tizkerék Kft.
|Dr. Miké Marton E.V.

Févarosi Vizmiivek Zrt

Févarosi Vizmivek Zrt

Févarosi Vizmiivek Zrt

Bajcsi-Zsilinszky korhaz
arosi Vizmiivek Zrt
varosi Vizmiivek Zrt
Févarosi Vizmiivek Zrt
Févarosi Vizmivek Zrt
Kébanyai Egyesitett Bolesédék
varosi Csatornazisi Miivek Zrt
rosi Csatornazasi Miivek Zrt
Févarosi Csatornazasi Miivek Zrt
Févarosi Csatornazasi Miivek Zrt
Févarosi Csatornazasi Miivek Zrt
Bajcsi-Zsilinszky kérhiz
Févarosi Csatornazasi Miivek Zrt
arosi Csatornazasi Miivek Zrt
varosi Csatornazisi Miivek Zrt
Févarosi Csatornazasi Miivek Zrt
Kébanyai Egyesitett Bolesodéek
varosi Csatornazasi Miivek Zrt
Févarosi Csatornazasi Miivek Zrt
Kébanyai Egyesitett Bolesddék
NKM Energia Zrt.
NKM Energia Zrt.
NKM Energia Zrt.
NKM Energia Zrt.
NKM Energia Zrt.
Bajcsi-Zsilinszky korhaz
NKM Energia Zrt.
NKM Energia Zrt.
NKM Energia Zrt.
NKM Energia Zrt.
NKM Energia Zrt.
NKM Energia Zrt.

Szerzédés
tipusa

Villalkozasi
Szolgiltatasi
Megallapodasi
Vallalkozasi
Villalkozasi
Vallalkozasi
Megbizasi
Biztositasi
Villalkozasi

Szolgiltatasi
Szolgéltatasi
Mebizasi
Megbizasi
Szolgiltatasi
Villalkozasi
Vallalkozas

Megbizasi

Megbizasi
Mebizasi
Megbizasi
Villalkozasi

Vallalkozas
Megbizasi

Vallalkozasi
Villalkozasi

Villalkozasi
Megbizasi
Megbizasi
Megbizasi

Szer

megallapodasban vallalt 2020. évi kotelezettségek

Targy, megjegyzés

Kkartevor itési és.
Postai kii é i és egyéb
Mobil telefondij, internet

Vezetékes telefon szolgalatalas

Vezetékes telefon szolgalatalas

internet szolgaltatas

Adatvédelmi tisztviseldi feladatok ellatasa
gépjarmii casco biztositas

Irka iratkezeld rendszer linence biztositasa, bev. kév.szolg
Kotelezd géy mii felelGsségbiztositas
fénymasolo bérleti dij

internet szolgaltatas

Telefon karbantartis

Jogi szolgaltatas

Jogi tigyek intézése, jogi tanacsadas
hulladék begyiijtés, elszallitas

Joga foglalkozas

fénymasolo bérleti dij

Mozgatéra klubfoglalkozas

zumba klubfoglalkozas

Gerinctorna

Kangatraining klubfoglalkozas
Esetmegbesz¢l6 csoportfoglalkozas
Szenior dromtanc

Gerinctorna MAV Kozésségi Haz
Gerinctorna

kozétkeztetési feladatok ellatasa
Szocio.NET szoftverrendszer karbantarts
Tancoktatas

fénymasolo bérleti dij

fénymasolo bérleti dij

Jogi tanacsadas

Jogi tanacsadas

Szupervizios csoportfoglalkozas
Csaladterapias foglalkozas

CSAGYESZ, CSAGYEK
Szupervizids csoportfoglalkozas

Jogi tigyek intézése, jogi tandcsadas
Esetmegbesz¢ld csoportfoglalkozas

ésil program egyszeri

Megbizasi
Villalkozasi
Villalkozasi
Villalkozasi
Megallapodasi
Villalkozasi
Megallapodasi

Orvosi feladatok ellatasa Lélek-Pont

fénymasolo bérleti dij

Lélek Haz I-I1., Lélek Pont Programiroda, raktarép. Orzése
fénymasolo bérleti dij

Kérosi Cs. Sandor u. 40. helyiség bérlése

kozétkeztetési feladatok ellatasa

iskola-egészségiigyi ellatas

y
Megallapodasi
Megallapodsi
Megallapodasi
Megallapodsi
Megallapodasi
Megallapodsi
Megbizasi
Megallapodsi
Megallapodasi
Megallapodsi
Megllapodasi
Megbizési
Megallapodasi
Megbizési
Megallapodasi
Szolgaltat:
Szolgalt
Villalkoz:
Villalkozasi
Villalkoza:
Megllapodasi
Villalkoza:
Megllapodasi
Megbizési
Atalanydijas
Atalénydijas
Atalanydijas
Atalanydijas
Atalanydijas
Atalanydijas
Villalkozasi
Szerz6dés
Villalkozasi
Karbantartasi szerzodés
Vallalkozasi

| Megbizisi
szolgilt:
szolgaltatasi szerzddés
szolgaltatasi szerz6dés
megallapodds
szolgaltatasi szerz6dés

si szerz8dés

szolgaltatési szerzédés
megdllapodas

szolgaltatasi szerzddés
szolgilt:
szolgaltatasi szerzddés
megallapodas

szolgaltatsi szerzddés
szerz6dés
szerzodés

si szerz8dés

megallapodds

szolgaltatasi szerzodés
szolgaltatasi szerzddés
megallapodas

szolgéltatasi szerzodés
szolgaltatasi szerz6dés
szolgéltatasi szerzodés
szolgaltatasi szerz6dés
szolgéltatasi szerzodés
megallapodas

szolgéltatasi szerzodés
szolgaltatasi szerz6dés
szolgéltatasi szerzodés
szolgaltatasi szerz6dés
szolgéltatasi szerzodés
szolgaltatasi szerz6dés

iskol észségiigyi ellatas
iskola-egészségiigyi ellatis
iskola-egészségiigyi ellatas
iskola-egészségiigyi ellatis
iskola-egészségiigyi ellatas
i égiigyi ellatas
vi ellatas

iskola-egészs

iskola-egészségiigyi ellatas
iskola-egészségiigyi ellatas
iskola-egészségiigyi ellatas
iskola-egészségiigyi ellatas
iskola-egészségiigyi ellatas

Kkar ési és ¢

veszélyes hulladék elszallitas és artal it lga
feladatok biztosita oftverfeliigyelet

Takaritas

Takaritas

GPC Szoftver karbantartasa

V.ILR. rendszer szoftverkdvetés

szemétszallitas

Szijsebészeti egészségiigyi ellatas
1 lat és szoftverta

és szoftverta

és szoftverta

és szoftverta

Szoftverkovetés
Szoftverkovetés
Szoftvertamogatas

Mosatas a rendeldk és védondi szolgalatok részére
Riaszto-
Toooltokészilekek & tiaolfo oa 6o Rl
| Haziorvosi feladatok ellatésa

ivoviz szolgiltatas
ivoviz szolghltats
ivoviz szolgiltatas
ivoviz szolghltats
ivoviz szolgiltatas
ivoviz szolghltats
ivoviz szolgiltatas
ivoviz szolghltats
ivoviz szolgiltatas
szennyviz szolgaltatas
szennyviz szolgaltatas
szennyviz szolgaltatas
szennyviz szolgaltatas
szennyviz szolgalt
szennyviz szolgaltatas

kamerarendszer karbantartas

&

s
szennyviz szolga

I

|

I

Itatas
szennyviz szolgaltatas

|

I

|

I

szennyviz szolga
szennyviz szolgaltatas
szennyviz szolgaltatas
szennyviz szolgaltatas
szennyviz szolgaltatas
szennyviz szolgaltatas
g4z szolgaltatas
gaz szolgaltatas
g4z szolgaltatas
gaz szolgaltatas
gaz szolgaltatas
gaz szolgaltatas
gaz szolgaltatas
gaz szolgaltatas
gaz szolgaltatas
gaz szolgaltatas
gaz szolgaltatas
gaz szolgaltatas

4s

i jog, havi rendszerké:

Térgyévi
eléiras

550 000 Ft
1278300 Ft
718 400 Ft
392 639 Ft
9278120 Ft
118 800 Ft
1650 000 Ft
291 924 Ft
507 200 Ft
118414 Ft
360 000 Ft
276 000 Ft
220 000 Ft
1650 000 Ft
880 000 Ft
955 204 Ft
611 000 Ft
360 000 Ft
441000 Ft
305 500 Ft
399 500 Ft
370 000 Ft
176 000 Ft
686 000 Ft
382500 Ft
624 000 Ft
13864 000 Ft
360 000 Ft
360 000 Ft
317500 Ft
139 900 Ft
550 000 Ft
1320 000 Ft
540 000 Ft
1,950 000 Ft
193500 Ft
1028 000 Ft
1100 000 Ft
216 000 Ft
283128 Ft
1250 000 Ft
184 800 Ft
7500 000 Ft
181 376 Ft
1544 688 Ft
87 364 000 Ft
440 000 Ft
3300 000 Ft
310 000 Ft
168 000 Ft
258 000 Ft
156 000 Ft
160 000 Ft
405 000 Ft
2310000 Ft
290 000 Ft
316 100 Ft
396 000 Ft
114 000 Ft
2530 000 Ft
770 000 Ft
2860 000 Ft
353000 Ft
615018 Ft
917 000 Ft
2750 000 Ft
9600 000 Ft
1800 000 Ft
231 000 Ft
216 265 Ft
163 623 Ft
9900 000 Ft
237 000 Ft
202 000 Ft
205000 Ft
202 000 Ft
281 400 Ft
364 000 Ft
2280 000 Ft
1073560 Ft
770 000 Ft
405 000 Ft
41850 Ft
9576 000 |
116535 Ft
172 466 Ft
158 268 Ft
788 100 Ft
126 003 Ft
169 442 Ft
372 405 Ft
625 583 Ft
137917 Ft
211024 Ft
312 304 Ft
129 153 Ft
129135 Ft
286 593 Ft
1427100 Ft
206 930 Ft
389 670 Ft
114 168 Ft
101 681 Ft
101 681 Ft
674 355 Ft
1132811 Ft
249 742 Ft
251 712 Ft
390312 Ft
276 912 Ft
434412 Ft
484812 Ft
3666312 Ft
667 512 Ft
1171512 Ft
276 912 Ft
1020312 Ft
276 912 Ft
566 712 Ft

Ervényessége
kezdete
2018.01.10
2016.07.01
2017.11.29
2019.06.16
2014.02.03
2014.02.03
2019.07.01
2015.05.07
2009.12.01
2010.01.28
2016.02.24
2019.12.11
2014.05.21
2020.01.01
2018.03.08
2014.01.01
2019.10.01
2016.02.24
2018.01.01
2018.01.01
2018.01.01
2018.01.01
2018.01.01
2019.05.08
2019.01.02
2019.01.02
2015.01.01
2016.02.17
2019.01.02
2016.02.24
2018.04.11
2020.01.01
2020.01.01
2020.01.01
2020.01.01
2019.09.17
2020.01.01
2016.01.22
2019.01.02
2016.07.14
2020.01.01
2016.02.24
2020.01.01
2016.02.24
2014.02.28
2019.09.26
2016.02.23
2014.08.29
2016.02.23
2016.02.23
2016.02.23
2016.02.23
2016.02.23
2017.03.24
2018.08.31
2016.02.23
2017.03.06
2016.02.23
2018.02.26
2018.08.30
2018.08.31
2018.08.30
2017.03.06
2014.05.05
2014.02.17
2016.02.02
2020.01.01
2019.06.26
2015.03.25
2017.02.22
2014.05.05
2019.09.01
2018.03.13
2017.09.28
2017.09.28
2019.09.27
2016.05.05
2016.05.05
2017.01.23
2014.06.17
2016.09.12
2019.03.26
2019.02.01
2019.11.20|
2014.04.28
2014.04.28
2014.04.28
2018.12.06
2018.05.28
2014.05.06
2014.04.28
2014.04.28
2018.01.01
2014.05.16
2014.05.16
2014.05.16
2014.05.16
2014.05.23
2018.12.06
2018.08.30
2017.04.24
2017.12.01
2014.05.16
2018.01.01
2014.05.16
2014.05.16
2018.01.01
2017.06.21
2018.02.01
2017.06.21
2018.02.01
2018.02.01
2018.12.06
2018.02.01
2018.03.26
2018.02.01
2014.02.14
2017.06.02
2014.02.14

2020. januir

vége

2020.06.16

2020.12.31

2020.12.31

2020.12.31

2029.09.25

2020.12.31

2021.02.01

2021.02.01
2021.02.01

2021.02.01
2021.02.01
2021.02.01
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BARKA KOBANYAI HUMANSZOLGALTATO KOZPONT, KIADASOK

NKM Energia Zrt. szolgiltatasi szerzédés giz 1788912 Ft 2014.02.14
NKM Energia Zt. i szerzod giz s7olgl 213912 Ft 2017.06.21

NKM Energia Zrt. szolgiltatasi szerzédés giz 1707 045 Ft 2018.02.01 20210201
\NKM Energia szolgiltatisi szerzbdés

NKM Energia Zt. i szerzod giz s7olgl 232279 Ft 2017.06.21

NKM Energia Zrt. szolgiltatasi szerzédés giz 730512 Ft 2018.02.01 20210201
NKM Energia Zt. i szerzod giz s7olgl 768 312 Ft 20181213

Fotdy Zrt. szolgiltatasi szerzédés tavhé 455 919 Ft 20131101

Fétdy Zrt. i szerzod tavhé szolgdl 4199 901 Ft 2019.01.01

Fotiy Zrt. szolgiltatasi szerzédés tavhé 1120792 Ft 2019.01.01

Fétdy Zrt. i szerzod tavhé szolgdl 1121818 Ft 2019.01.01

Fotdy Zrt. szolgiltatasi szerzédés tavhé szolgdltatds 2893465 Ft 2019.01.01

Fétdy Zrt. szolgiltatsi szerzddé tavhé szolgdltatd 1835 560 Ft 2012.12.01

MVM Z1t. szolgiltatasi szerzédés ia szolgaltatas 21776 000 Ft 20200101 20201231
Bajesi-Zsilinszky Kérhaz megéllapodas il i altatd 1800 000 Ft 2018.12.06

O 259 076 046 Ft

Mobil Ultrahang Eg.Szolgalat Kft.

BARKA KOBANYAI HUMANSZOLGALTATO KOZPONT, BEVETELEK

Bérleti szerzodés

Helyiség bérleti dij

616 000 Ft

2020.01.01

2020.12.31

o

616 000 Ft
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